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NEVEZŐ TAGSZERVEZETEK LISTÁJA

Tagszervezetek

Kajak Kenu Parakenu

Összes:Férfi Nő Férfi Nő Férfi Nő

Algyői Sportkör1 3(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 3(1)

Budapesti Honvéd SE2 6(4) 3(2) 0(0) 0(0) 3(3) 1(1) 13(10)

City-Gas Tiszafüred SE3 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 1(1)

Csepel4 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

DKSE Dunaújváros5 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

Duna SZTK6 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 1(1)

Dunafüredi Vízisport Klub7 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1)

FTC Rekontir Kajak-Kenu8 2(1) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 2(1)

Központi Sport-és Ifjúsági
SE

9 0(0) 3(2) 3(3) 0(0) 0(0) 0(0) 6(5)

Lágymányosi Spari Vízisport10 0(0) 0(0) 0(0) 2(2) 0(0) 0(0) 2(2)

MTK11 0(0) 1(1) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 2(2)

MVM Szegedi Vízisport SE12 2(3) 0(0) 0(0) 1(1) 2(1) 1(1) 6(6)

Mogyi Bajai Vízisport Klub13 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 0(0) 0(0) 1(1)

Patent Győr14 4(4) 2(2) 2(2) 4(2) 1(1) 0(0) 13(11)

Szolnoki Kajak-Kenu Klub15 0(0) 1(1) 1(1) 0(0) 0(0) 0(0) 2(2)

Szolnoki Sportcentrum16 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 1(1) 1(1) 2(2)

Vasas SC-ARC-S Group17 3(2) 4(2) 0(0) 0(0) 0(0) 0(0) 7(4)

Újpesti Torna Egylet18 5(4) 4(4) 2(3) 2(1) 0(0) 0(0) 13(12)

Összes: 26(20) 18(14) 10(11) 11(8) 9(8) 3(3) 77(64)

* nevezett hajók száma (nevezett versenyzők száma)
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2017.05.25 DélutánCsütörtök

14:30 I. Előfutam1 KL2 Men 200m

14:40 II. Előfutam2 KL2 Men 200m

14:50 I. Előfutam3 KL3 Men 200m

15:00 II. Előfutam4 KL3 Men 200m

15:15 A Döntő5 VL2 Women 200m

15:15 A Döntő6 VL3 Women 200m

15:45 I. Középfutam7 KL2 Men 200m

15:55 I. Középfutam8 KL3 Men 200m

16:05 A Döntő EredményhirdetésVL2 Women 200m

16:12 A Döntő EredményhirdetésVL3 Women 200m

2017.05.26 DélelőttPéntek

08:00 I. Előfutam9 K1 Women 1000m

08:06 II. Előfutam10 K1 Women 1000m

08:12 III. Előfutam11 K1 Women 1000m

08:18 I. Előfutam12 K1 Men 1000m

08:24 II. Előfutam13 K1 Men 1000m

08:30 III. Előfutam14 K1 Men 1000m

08:36 IV. Előfutam15 K1 Men 1000m

08:42 V. Előfutam16 K1 Men 1000m

08:48 VI. Előfutam17 K1 Men 1000m

08:54 I. Előfutam18 C1 Men 1000m

09:00 II. Előfutam19 C1 Men 1000m

09:06 III. Előfutam20 C1 Men 1000m

09:12 IV. Előfutam21 C1 Men 1000m

09:18 V. Előfutam22 C1 Men 1000m

09:28 I. Előfutam23 K1 Women 500m

09:33 II. Előfutam24 K1 Women 500m

09:38 III. Előfutam25 K1 Women 500m

09:43 IV. Előfutam26 K1 Women 500m

IDŐREND
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2017.05.26 DélelőttPéntek

09:48 V. Előfutam27 K1 Women 500m

09:53 I. Előfutam28 C1 Women 500m

09:58 II. Előfutam29 C1 Women 500m

10:03 III. Előfutam30 C1 Women 500m

10:08 IV. Előfutam31 C1 Women 500m

10:13 V. Előfutam32 C1 Women 500m

10:18 I. Előfutam33 K2 Men 500m

10:23 II. Előfutam34 K2 Men 500m

10:28 III. Előfutam35 K2 Men 500m

10:33 IV. Előfutam36 K2 Men 500m

10:43 I. Előfutam37 K2 Men 1000m

10:49 II. Előfutam38 K2 Men 1000m

10:55 III. Előfutam39 K2 Men 1000m

11:01 IV. Előfutam40 K2 Men 1000m

11:07 V. Előfutam41 K2 Men 1000m

11:13 I. Előfutam42 C2 Men 1000m

11:19 II. Előfutam43 C2 Men 1000m

11:25 III. Előfutam44 C2 Men 1000m

11:31 IV. Előfutam45 C2 Men 1000m

11:41 A Döntő46 KL1 Women 200m

11:46 A Döntő47 KL1 Men 200m

11:51 A Döntő48 KL2 Women 200m

11:56 A Döntő49 VL3 Men 200m

12:01 A Döntő EredményhirdetésKL1 Women 200m

12:07 A Döntő EredményhirdetésKL1 Men 200m

12:13 A Döntő EredményhirdetésKL2 Women 200m

12:19 A Döntő EredményhirdetésVL3 Men 200m

2017.05.26 DélutánPéntek

13:30 I. Középfutam50 K1 Women 1000m

13:36 II. Középfutam51 K1 Women 1000m

13:42 I. Középfutam52 K1 Men 1000m

13:48 II. Középfutam53 K1 Men 1000m

13:54 III. Középfutam54 K1 Men 1000m
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2017.05.26 DélutánPéntek

14:00 IV. Középfutam55 K1 Men 1000m

14:06 I. Középfutam56 C1 Men 1000m

14:12 II. Középfutam57 C1 Men 1000m

14:18 III. Középfutam58 C1 Men 1000m

14:24 IV. Középfutam59 C1 Men 1000m

14:34 I. Középfutam60 K1 Women 500m

14:39 II. Középfutam61 K1 Women 500m

14:44 III. Középfutam62 K1 Women 500m

14:49 IV. Középfutam63 K1 Women 500m

14:54 I. Középfutam64 C1 Women 500m

14:59 II. Középfutam65 C1 Women 500m

15:04 III. Középfutam66 C1 Women 500m

15:09 IV. Középfutam67 C1 Women 500m

15:14 I. Középfutam68 K2 Men 500m

15:19 II. Középfutam69 K2 Men 500m

15:24 III. Középfutam70 K2 Men 500m

15:34 I. Középfutam71 K2 Men 1000m

15:40 II. Középfutam72 K2 Men 1000m

15:46 III. Középfutam73 K2 Men 1000m

15:52 IV. Középfutam74 K2 Men 1000m

15:58 I. Középfutam75 C2 Men 1000m

16:04 II. Középfutam76 C2 Men 1000m

16:10 III. Középfutam77 C2 Men 1000m

16:20 I. Előfutam78 K2 Women 200m

16:24 II. Előfutam79 K2 Women 200m

16:28 I. Előfutam80 C2 Women 200m

16:32 II. Előfutam81 C2 Women 200m

16:36 I. Előfutam82 C1 Men 200m

16:40 II. Előfutam83 C1 Men 200m

16:44 III. Előfutam84 C1 Men 200m

16:48 IV. Előfutam85 C1 Men 200m

16:52 I. Előfutam86 K1 Women 200m

16:56 II. Előfutam87 K1 Women 200m

17:00 III. Előfutam88 K1 Women 200m
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2017.05.26 DélutánPéntek

17:04 IV. Előfutam89 K1 Women 200m

17:08 V. Előfutam90 K1 Women 200m

17:12 I. Előfutam91 C1 Women 200m

17:16 II. Előfutam92 C1 Women 200m

17:20 III. Előfutam93 C1 Women 200m

17:24 IV. Előfutam94 C1 Women 200m

17:28 V. Előfutam95 C1 Women 200m

17:32 VI. Előfutam96 C1 Women 200m

17:36 I. Előfutam97 K1 Men 200m

17:40 II. Előfutam98 K1 Men 200m

17:44 III. Előfutam99 K1 Men 200m

17:48 IV. Előfutam100 K1 Men 200m

17:52 V. Előfutam101 K1 Men 200m

17:56 VI. Előfutam102 K1 Men 200m

18:06 I. Előfutam103 K2 Women 500m

18:11 II. Előfutam104 K2 Women 500m

18:16 III. Előfutam105 K2 Women 500m

18:21 IV. Előfutam106 K2 Women 500m

18:26 I. Előfutam107 K1 Men 500m

18:31 II. Előfutam108 K1 Men 500m

18:36 III. Előfutam109 K1 Men 500m

18:41 IV. Előfutam110 K1 Men 500m

18:46 V. Előfutam111 K1 Men 500m

18:51 VI. Előfutam112 K1 Men 500m

2017.05.27 DélelőttSzombat

08:31 C Döntő113 K1 Women 500m

08:36 B Döntő114 K1 Women 500m

08:41 C Döntő115 C1 Women 500m

08:46 B Döntő116 C1 Women 500m

08:56 B Döntő117 K2 Men 500m

09:06 B Döntő118 K1 Women 1000m

09:13 C Döntő119 K1 Men 1000m

09:20 B Döntő120 K1 Men 1000m
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2017.05.27 DélelőttSzombat

09:27 C Döntő121 C1 Men 1000m

09:34 B Döntő122 C1 Men 1000m

09:41 C Döntő123 K2 Men 1000m

09:48 B Döntő124 K2 Men 1000m

09:55 B Döntő125 C2 Men 1000m

10:05 A Döntő126 K1 Women 1000m

10:12 A Döntő127 K1 Men 1000m

10:19 A Döntő128 C1 Men 1000m

10:26 A Döntő EredményhirdetésK1 Women 1000m

10:33 A Döntő129 K1 Women 500m

10:39 A Döntő130 C1 Women 500m

10:45 A Döntő131 K2 Men 500m

10:51 A Döntő EredményhirdetésK1 Men 1000m

10:58 A Döntő132 K2 Men 1000m

11:05 A Döntő133 C2 Men 1000m

11:12 A Döntő EredményhirdetésC1 Men 1000m

11:19 A Döntő134 KL2 Men 200m

11:24 A Döntő135 KL3 Women 200m

11:29 A Döntő EredményhirdetésK1 Women 500m

11:36 A Döntő136 KL3 Men 200m

11:41 A Döntő EredményhirdetésC1 Women 500m

11:47 A Döntő EredményhirdetésK2 Men 500m

11:53 A Döntő EredményhirdetésK2 Men 1000m

11:59 A Döntő EredményhirdetésC2 Men 1000m

12:05 A Döntő EredményhirdetésKL3 Men 200m

12:12 A Döntő137 VL2 Men 200m

12:17 A Döntő EredményhirdetésKL3 Women 200m

12:23 A Döntő EredményhirdetésKL2 Men 200m

12:29 A Döntő EredményhirdetésVL2 Men 200m

2017.05.27 DélutánSzombat

14:00 I. Középfutam138 K2 Women 200m

14:05 I. Középfutam139 C2 Women 200m

14:10 I. Középfutam140 C1 Men 200m
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2017.05.27 DélutánSzombat

14:15 II. Középfutam141 C1 Men 200m

14:20 III. Középfutam142 C1 Men 200m

14:25 I. Középfutam143 K1 Women 200m

14:30 II. Középfutam144 K1 Women 200m

14:35 III. Középfutam145 K1 Women 200m

14:40 IV. Középfutam146 K1 Women 200m

14:45 I. Középfutam147 C1 Women 200m

14:50 II. Középfutam148 C1 Women 200m

14:55 III. Középfutam149 C1 Women 200m

15:00 IV. Középfutam150 C1 Women 200m

15:10 I. Középfutam151 K1 Men 200m

15:15 II. Középfutam152 K1 Men 200m

15:20 III. Középfutam153 K1 Men 200m

15:25 IV. Középfutam154 K1 Men 200m

15:35 I. Középfutam155 K2 Women 500m

15:41 II. Középfutam156 K2 Women 500m

15:47 III. Középfutam157 K2 Women 500m

15:53 I. Középfutam158 K1 Men 500m

15:59 II. Középfutam159 K1 Men 500m

16:05 III. Középfutam160 K1 Men 500m

16:11 IV. Középfutam161 K1 Men 500m

16:17 I. Előfutam162 C2 Men 500m

16:23 II. Előfutam163 C2 Men 500m

16:29 III. Előfutam164 C2 Men 500m

16:35 IV. Előfutam165 C2 Men 500m

16:41 I. Előfutam166 C2 Women 500m

16:47 II. Előfutam167 C2 Women 500m

16:53 III. Előfutam168 C2 Women 500m

16:59 I. Előfutam169 K4 Women 500m

17:05 II. Előfutam170 K4 Women 500m

17:11 III. Előfutam171 K4 Women 500m

17:17 I. Előfutam172 K4 Men 500m

17:23 II. Előfutam173 K4 Men 500m

17:29 III. Előfutam174 K4 Men 500m
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2017.05.27 DélutánSzombat

17:35 IV. Előfutam175 K4 Men 500m

17:41 I. Középfutam176 C2 Men 500m

17:47 II. Középfutam177 C2 Men 500m

17:53 III. Középfutam178 C2 Men 500m

17:59 I. Középfutam179 C2 Women 500m

18:05 II. Középfutam180 C2 Women 500m

18:11 I. Középfutam181 K4 Women 500m

18:17 II. Középfutam182 K4 Women 500m

18:23 I. Középfutam183 K4 Men 500m

18:29 II. Középfutam184 K4 Men 500m

18:35 III. Középfutam185 K4 Men 500m

2017.05.28 DélelőttVasárnap

09:10 B Döntő186 C1 Men 200m

09:15 C Döntő187 K1 Women 200m

09:20 B Döntő188 K1 Women 200m

09:25 C Döntő189 C1 Women 200m

09:30 B Döntő190 C1 Women 200m

09:35 C Döntő191 K1 Men 200m

09:40 B Döntő192 K1 Men 200m

09:50 B Döntő193 K2 Women 500m

09:55 C Döntő194 K1 Men 500m

10:00 B Döntő195 K1 Men 500m

10:05 B Döntő196 C2 Men 500m

10:10 B Döntő197 C2 Women 500m

10:15 B Döntő198 K4 Women 500m

10:25 B Döntő199 K4 Men 500m

10:35 A Döntő200 K2 Women 200m

10:40 A Döntő201 C2 Women 200m

10:45 A Döntő202 C1 Men 200m

10:50 A Döntő EredményhirdetésK2 Women 200m

10:57 A Döntő203 K1 Women 200m

11:02 A Döntő204 C1 Women 200m

11:07 A Döntő205 K1 Men 200m
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2017.05.28 DélelőttVasárnap

11:12 A Döntő EredményhirdetésC2 Women 200m

11:19 A Döntő206 K2 Women 500m

11:25 A Döntő EredményhirdetésC1 Men 200m

11:32 A Döntő207 K1 Men 500m

11:38 A Döntő EredményhirdetésK1 Women 200m

11:45 A Döntő208 C2 Men 500m

11:51 A Döntő209 C2 Women 500m

11:57 A Döntő EredményhirdetésC2 Men 500m

12:04 A Döntő210 K4 Men 500m

12:10 A Döntő211 K4 Women 500m

12:16 A Döntő EredményhirdetésC1 Women 200m

12:23 A Döntő EredményhirdetésK2 Women 500m

12:30 A Döntő EredményhirdetésK1 Men 500m

12:37 A Döntő EredményhirdetésK1 Men 200m

12:44 A Döntő EredményhirdetésC2 Women 500m

12:51 A Döntő EredményhirdetésK4 Women 500m

12:58 A Döntő EredményhirdetésK4 Men 500m

2017.05.28 DélutánVasárnap

15:00 I. Előfutam216 K1 Mixed 6x500m Relay

15:15 II. Előfutam217 K1 Mixed 6x500m Relay

15:30 III. Előfutam218 K1 Mixed 6x500m Relay

15:45 IV. Előfutam219 K1 Mixed 6x500m Relay

16:00 V. Előfutam220 K1 Mixed 6x500m Relay

16:50 A Döntő222 K1 Mixed 6x500m Relay

17:10 A Döntő EredményhirdetésK1 Mixed 6x500m Relay
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RAJTLISTA

1 KL2 Men 200m I. Előfutam2017.05.25. 14:30

2 KL2 Men 200m II. Előfutam2017.05.25. 14:40

Rozbora András140023 Budapesti Honvéd SE 1978

3 KL3 Men 200m I. Előfutam2017.05.25. 14:50

Török Dávid120541 Patent Győr 1998

4 KL3 Men 200m II. Előfutam2017.05.25. 15:00

Kiss Erik173304 City-Gas Tiszafüred SE 2001

Fábián István83797 Duna SZTK 1955

5 VL2 Women 200m A Döntő2017.05.25. 15:15

Molnárné Tóth Julianna164594 Budapesti Honvéd SE 1963

6 VL3 Women 200m A Döntő2017.05.25. 15:15

7 KL2 Men 200m I. Középfutam2017.05.25. 15:45

Rozbora András140024 Budapesti Honvéd SE 1978

8 KL3 Men 200m I. Középfutam2017.05.25. 15:55

Fábián István83791 Duna SZTK 1955

Kiss Erik173309 City-Gas Tiszafüred SE 2001

9 K1 Women 1000m I. Előfutam2017.05.26. 08:00
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10 K1 Women 1000m II. Előfutam2017.05.26. 08:06

Bordács Blanka85552 Patent Győr 1995

11 K1 Women 1000m III. Előfutam2017.05.26. 08:12

Hadvina Dóra61877 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

12 K1 Men 1000m I. Előfutam2017.05.26. 08:18

13 K1 Men 1000m II. Előfutam2017.05.26. 08:24

14 K1 Men 1000m III. Előfutam2017.05.26. 08:30

Kopasz Bálint92984 Algyői Sportkör 1997

15 K1 Men 1000m IV. Előfutam2017.05.26. 08:36

16 K1 Men 1000m V. Előfutam2017.05.26. 08:42

Németh Viktor Máté115668 Budapesti Honvéd SE 1996

17 K1 Men 1000m VI. Előfutam2017.05.26. 08:48

18 C1 Men 1000m I. Előfutam2017.05.26. 08:54

Vasbányai Henrik62371 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

19 C1 Men 1000m II. Előfutam2017.05.26. 09:00

20 C1 Men 1000m III. Előfutam2017.05.26. 09:06

Kiss Tamás3912 Csepel 1987
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21 C1 Men 1000m IV. Előfutam2017.05.26. 09:12

22 C1 Men 1000m V. Előfutam2017.05.26. 09:18

23 K1 Women 500m I. Előfutam2017.05.26. 09:28

24 K1 Women 500m II. Előfutam2017.05.26. 09:33

25 K1 Women 500m III. Előfutam2017.05.26. 09:38

26 K1 Women 500m IV. Előfutam2017.05.26. 09:43

Takács Tamara89621 Vasas SC-ARC-S Group 1996

27 K1 Women 500m V. Előfutam2017.05.26. 09:48

Vad Ninetta37821 Vasas SC-ARC-S Group 1989

28 C1 Women 500m I. Előfutam2017.05.26. 09:53

Takács Kincső59653 Patent Győr 1993

29 C1 Women 500m II. Előfutam2017.05.26. 09:58

30 C1 Women 500m III. Előfutam2017.05.26. 10:03

31 C1 Women 500m IV. Előfutam2017.05.26. 10:08
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32 C1 Women 500m V. Előfutam2017.05.26. 10:13

Balla Virág85604 Patent Győr 1994

33 K2 Men 500m I. Előfutam2017.05.26. 10:18

Hufnágel Tibor55553 Budapesti Honvéd SE 1991

Ilyés Róbert5650 Budapesti Honvéd SE 1993

34 K2 Men 500m II. Előfutam2017.05.26. 10:23

35 K2 Men 500m III. Előfutam2017.05.26. 10:28

Tóth Dávid24748 Újpesti Torna Egylet 1985

Bán Kristóf Tamás6226 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1991

36 K2 Men 500m IV. Előfutam2017.05.26. 10:33

37 K2 Men 1000m I. Előfutam2017.05.26. 10:43

Doba Richárd Alfréd110495 Újpesti Torna Egylet 1994

Gacsal Ákos8699 Patent Győr 1994

38 K2 Men 1000m II. Előfutam2017.05.26. 10:49

Holpert Ervin65462 Budapesti Honvéd SE 1986

39 K2 Men 1000m III. Előfutam2017.05.26. 10:55

40 K2 Men 1000m IV. Előfutam2017.05.26. 11:01

Kammerer Zoltán8224 Patent Győr 1978

Bárdfalvi Márk6742 Vasas SC-ARC-S Group 1993

41 K2 Men 1000m V. Előfutam2017.05.26. 11:07
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42 C2 Men 1000m I. Előfutam2017.05.26. 11:13

43 C2 Men 1000m II. Előfutam2017.05.26. 11:19

44 C2 Men 1000m III. Előfutam2017.05.26. 11:25

Korisánszky Dávid György51956 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Mike Róbert2238 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1984

45 C2 Men 1000m IV. Előfutam2017.05.26. 11:31

Lelovics Dávid123232 Újpesti Torna Egylet 1997

Dóri Bence Balázs8673 Újpesti Torna Egylet 1996

46 KL1 Women 200m A Döntő2017.05.26. 11:41

47 KL1 Men 200m A Döntő2017.05.26. 11:46

Juhász Tamás126724 Budapesti Honvéd SE 1976

Suba Róbert145226 MVM Szegedi Vízisport SE 1980

48 KL2 Women 200m A Döntő2017.05.26. 11:51

Varga Katalin Eszter164724 MVM Szegedi Vízisport SE 1986

49 VL3 Men 200m A Döntő2017.05.26. 11:56

50 K1 Women 1000m I. Középfutam2017.05.26. 13:30

51 K1 Women 1000m II. Középfutam2017.05.26. 13:36

Nyomtatva: 2026.01.16 21:02:0516 35/Oldal:



52 K1 Men 1000m I. Középfutam2017.05.26. 13:42

53 K1 Men 1000m II. Középfutam2017.05.26. 13:48

54 K1 Men 1000m III. Középfutam2017.05.26. 13:54

Kopasz Bálint92984 Algyői Sportkör 1997

Németh Viktor Máté115669 Budapesti Honvéd SE 1996

55 K1 Men 1000m IV. Középfutam2017.05.26. 14:00

56 C1 Men 1000m I. Középfutam2017.05.26. 14:06

57 C1 Men 1000m II. Középfutam2017.05.26. 14:12

Vasbányai Henrik62375 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

58 C1 Men 1000m III. Középfutam2017.05.26. 14:18

59 C1 Men 1000m IV. Középfutam2017.05.26. 14:24

Kiss Tamás3914 Csepel 1987

60 K1 Women 500m I. Középfutam2017.05.26. 14:34

Vad Ninetta37824 Vasas SC-ARC-S Group 1989

61 K1 Women 500m II. Középfutam2017.05.26. 14:39

Nyomtatva: 2026.01.16 21:02:0517 35/Oldal:



62 K1 Women 500m III. Középfutam2017.05.26. 14:44

63 K1 Women 500m IV. Középfutam2017.05.26. 14:49

Takács Tamara89625 Vasas SC-ARC-S Group 1996

64 C1 Women 500m I. Középfutam2017.05.26. 14:54

Balla Virág85604 Patent Győr 1994

65 C1 Women 500m II. Középfutam2017.05.26. 14:59

66 C1 Women 500m III. Középfutam2017.05.26. 15:04

Takács Kincső59656 Patent Győr 1993

67 C1 Women 500m IV. Középfutam2017.05.26. 15:09

68 K2 Men 500m I. Középfutam2017.05.26. 15:14

69 K2 Men 500m II. Középfutam2017.05.26. 15:19

70 K2 Men 500m III. Középfutam2017.05.26. 15:24

Tóth Dávid24744 Újpesti Torna Egylet 1985

Bán Kristóf Tamás6226 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1991

Hufnágel Tibor55555 Budapesti Honvéd SE 1991

Ilyés Róbert5650 Budapesti Honvéd SE 1993

71 K2 Men 1000m I. Középfutam2017.05.26. 15:34

Nyomtatva: 2026.01.16 21:02:0618 35/Oldal:



72 K2 Men 1000m II. Középfutam2017.05.26. 15:40

73 K2 Men 1000m III. Középfutam2017.05.26. 15:46

Holpert Ervin65464 Budapesti Honvéd SE 1986

Doba Richárd Alfréd110496 Újpesti Torna Egylet 1994

Gacsal Ákos8699 Patent Győr 1994

74 K2 Men 1000m IV. Középfutam2017.05.26. 15:52

Kammerer Zoltán8225 Patent Győr 1978

Bárdfalvi Márk6742 Vasas SC-ARC-S Group 1993

75 C2 Men 1000m I. Középfutam2017.05.26. 15:58

Lelovics Dávid123232 Újpesti Torna Egylet 1997

Dóri Bence Balázs8673 Újpesti Torna Egylet 1996

76 C2 Men 1000m II. Középfutam2017.05.26. 16:04

77 C2 Men 1000m III. Középfutam2017.05.26. 16:10

Korisánszky Dávid György51954 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Mike Róbert2238 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1984

78 K2 Women 200m I. Előfutam2017.05.26. 16:20

Hagymási Réka53485 Budapesti Honvéd SE 1993

Szabó Ágnes9446 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

79 K2 Women 200m II. Előfutam2017.05.26. 16:24

Nádas Blanka106357 Újpesti Torna Egylet 1996

Malcsiner Eszter8663 Újpesti Torna Egylet 1996

80 C2 Women 200m I. Előfutam2017.05.26. 16:28

Bonyai Regina151278 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Molnár Rebeka14438 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Nyomtatva: 2026.01.16 21:02:0619 35/Oldal:



81 C2 Women 200m II. Előfutam2017.05.26. 16:32

Kisbán Zsófia144375 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Kaszás Klaudia Kata11040 MTK 1997

82 C1 Men 200m I. Előfutam2017.05.26. 16:36

Lantos Ádám32494 Patent Győr 1990

83 C1 Men 200m II. Előfutam2017.05.26. 16:40

Hajdu Jonatán Dániel85533 DKSE Dunaújváros 1996

84 C1 Men 200m III. Előfutam2017.05.26. 16:44

85 C1 Men 200m IV. Előfutam2017.05.26. 16:48

86 K1 Women 200m I. Előfutam2017.05.26. 16:52

87 K1 Women 200m II. Előfutam2017.05.26. 16:56

Lucz Dóra74955 Újpesti Torna Egylet 1994

88 K1 Women 200m III. Előfutam2017.05.26. 17:00

Vad Ninetta37828 Vasas SC-ARC-S Group 1989

89 K1 Women 200m IV. Előfutam2017.05.26. 17:04

90 K1 Women 200m V. Előfutam2017.05.26. 17:08

Nyomtatva: 2026.01.16 21:02:0620 35/Oldal:



91 C1 Women 200m I. Előfutam2017.05.26. 17:12

Lakatos Zsanett76837 Újpesti Torna Egylet 1994

92 C1 Women 200m II. Előfutam2017.05.26. 17:16

93 C1 Women 200m III. Előfutam2017.05.26. 17:20

94 C1 Women 200m IV. Előfutam2017.05.26. 17:24

Takács Kincső59652 Patent Győr 1993

95 C1 Women 200m V. Előfutam2017.05.26. 17:28

96 C1 Women 200m VI. Előfutam2017.05.26. 17:32

97 K1 Men 200m I. Előfutam2017.05.26. 17:36

Horváth Bence50111 Patent Győr 1992

98 K1 Men 200m II. Előfutam2017.05.26. 17:40

99 K1 Men 200m III. Előfutam2017.05.26. 17:44

100 K1 Men 200m IV. Előfutam2017.05.26. 17:48

101 K1 Men 200m V. Előfutam2017.05.26. 17:52

Nyomtatva: 2026.01.16 21:02:0721 35/Oldal:



102 K1 Men 200m VI. Előfutam2017.05.26. 17:56

Birkás Balázs109932 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

103 K2 Women 500m I. Előfutam2017.05.26. 18:06

Racskó Fruzsina111641 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Sólyom Dóra9222 MTK 1997

104 K2 Women 500m II. Előfutam2017.05.26. 18:11

105 K2 Women 500m III. Előfutam2017.05.26. 18:16

106 K2 Women 500m IV. Előfutam2017.05.26. 18:21

Lucz Dóra74956 Újpesti Torna Egylet 1994

Nagy Flóra8376 Budapesti Honvéd SE 1994

107 K1 Men 500m I. Előfutam2017.05.26. 18:26

Kopasz Bálint92983 Algyői Sportkör 1997

108 K1 Men 500m II. Előfutam2017.05.26. 18:31

109 K1 Men 500m III. Előfutam2017.05.26. 18:36

Bárdfalvi Márk67426 Vasas SC-ARC-S Group 1993

110 K1 Men 500m IV. Előfutam2017.05.26. 18:41

111 K1 Men 500m V. Előfutam2017.05.26. 18:46

Nyomtatva: 2026.01.16 21:02:0722 35/Oldal:



112 K1 Men 500m VI. Előfutam2017.05.26. 18:51

113 K1 Women 500m C Döntő2017.05.27. 08:31

114 K1 Women 500m B Döntő2017.05.27. 08:36

115 C1 Women 500m C Döntő2017.05.27. 08:41

116 C1 Women 500m B Döntő2017.05.27. 08:46

117 K2 Men 500m B Döntő2017.05.27. 08:56

118 K1 Women 1000m B Döntő2017.05.27. 09:06

119 K1 Men 1000m C Döntő2017.05.27. 09:13

Németh Viktor Máté115668 Budapesti Honvéd SE 1996

120 K1 Men 1000m B Döntő2017.05.27. 09:20

121 C1 Men 1000m C Döntő2017.05.27. 09:27

122 C1 Men 1000m B Döntő2017.05.27. 09:34

Nyomtatva: 2026.01.16 21:02:0723 35/Oldal:



123 K2 Men 1000m C Döntő2017.05.27. 09:41

Doba Richárd Alfréd110492 Újpesti Torna Egylet 1994

Gacsal Ákos8699 Patent Győr 1994

124 K2 Men 1000m B Döntő2017.05.27. 09:48

125 C2 Men 1000m B Döntő2017.05.27. 09:55

126 K1 Women 1000m A Döntő2017.05.27. 10:05

Bordács Blanka85554 Patent Győr 1995

Hadvina Dóra61876 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1993

127 K1 Men 1000m A Döntő2017.05.27. 10:12

Kopasz Bálint92986 Algyői Sportkör 1997

128 C1 Men 1000m A Döntő2017.05.27. 10:19

Vasbányai Henrik62374 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

Kiss Tamás3919 Csepel 1987

129 K1 Women 500m A Döntő2017.05.27. 10:33

Takács Tamara89623 Vasas SC-ARC-S Group 1996

Vad Ninetta37828 Vasas SC-ARC-S Group 1989

130 C1 Women 500m A Döntő2017.05.27. 10:39

Takács Kincső59652 Patent Győr 1993

Balla Virág85608 Patent Győr 1994

131 K2 Men 500m A Döntő2017.05.27. 10:45

Tóth Dávid24742 Újpesti Torna Egylet 1985

Bán Kristóf Tamás6226 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1991

Hufnágel Tibor55556 Budapesti Honvéd SE 1991

Ilyés Róbert5650 Budapesti Honvéd SE 1993

Nyomtatva: 2026.01.16 21:02:0824 35/Oldal:



132 K2 Men 1000m A Döntő2017.05.27. 10:58

Kammerer Zoltán8221 Patent Győr 1978

Bárdfalvi Márk6742 Vasas SC-ARC-S Group 1993

Holpert Ervin65462 Budapesti Honvéd SE 1986

133 C2 Men 1000m A Döntő2017.05.27. 11:05

Korisánszky Dávid György51952 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1993

Mike Róbert2238 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1984

134 KL2 Men 200m A Döntő2017.05.27. 11:19

Rozbora András140021 Budapesti Honvéd SE 1978

135 KL3 Women 200m A Döntő2017.05.27. 11:24

Fehér Annamária173554 Szolnoki Sportcentrum 1976

136 KL3 Men 200m A Döntő2017.05.27. 11:36

137 VL2 Men 200m A Döntő2017.05.27. 12:12

Suba Róbert145221 MVM Szegedi Vízisport SE 1980

Horváth Zsolt133944 Szolnoki Sportcentrum 1983

Suha Miklós157246 Budapesti Honvéd SE 1977

138 K2 Women 200m I. Középfutam2017.05.27. 14:00

139 C2 Women 200m I. Középfutam2017.05.27. 14:05

Kisbán Zsófia144371 Lágymányosi Spari Vízisport 1997

Kaszás Klaudia Kata11040 MTK 1997

Bonyai Regina151272 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Molnár Rebeka14438 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

Nyomtatva: 2026.01.16 21:02:0825 35/Oldal:



140 C1 Men 200m I. Középfutam2017.05.27. 14:10

Hajdu Jonatán Dániel85534 DKSE Dunaújváros 1996

Lantos Ádám32498 Patent Győr 1990

141 C1 Men 200m II. Középfutam2017.05.27. 14:15

142 C1 Men 200m III. Középfutam2017.05.27. 14:20

143 K1 Women 200m I. Középfutam2017.05.27. 14:25

Lucz Dóra74955 Újpesti Torna Egylet 1994

144 K1 Women 200m II. Középfutam2017.05.27. 14:30

Vad Ninetta37824 Vasas SC-ARC-S Group 1989

145 K1 Women 200m III. Középfutam2017.05.27. 14:35

146 K1 Women 200m IV. Középfutam2017.05.27. 14:40

147 C1 Women 200m I. Középfutam2017.05.27. 14:45

Lakatos Zsanett76836 Újpesti Torna Egylet 1994

148 C1 Women 200m II. Középfutam2017.05.27. 14:50

149 C1 Women 200m III. Középfutam2017.05.27. 14:55

Nyomtatva: 2026.01.16 21:02:0826 35/Oldal:



150 C1 Women 200m IV. Középfutam2017.05.27. 15:00

Takács Kincső59655 Patent Győr 1993

151 K1 Men 200m I. Középfutam2017.05.27. 15:10

Horváth Bence50115 Patent Győr 1992

152 K1 Men 200m II. Középfutam2017.05.27. 15:15

153 K1 Men 200m III. Középfutam2017.05.27. 15:20

Birkás Balázs109934 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

154 K1 Men 200m IV. Középfutam2017.05.27. 15:25

155 K2 Women 500m I. Középfutam2017.05.27. 15:35

156 K2 Women 500m II. Középfutam2017.05.27. 15:41

Racskó Fruzsina111646 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Sólyom Dóra9222 MTK 1997

157 K2 Women 500m III. Középfutam2017.05.27. 15:47

Lucz Dóra74953 Újpesti Torna Egylet 1994

Nagy Flóra8376 Budapesti Honvéd SE 1994

158 K1 Men 500m I. Középfutam2017.05.27. 15:53

Kopasz Bálint92985 Algyői Sportkör 1997

159 K1 Men 500m II. Középfutam2017.05.27. 15:59

Nyomtatva: 2026.01.16 21:02:0927 35/Oldal:



160 K1 Men 500m III. Középfutam2017.05.27. 16:05

161 K1 Men 500m IV. Középfutam2017.05.27. 16:11

Bárdfalvi Márk67428 Vasas SC-ARC-S Group 1993

162 C2 Men 500m I. Előfutam2017.05.27. 16:17

Vasbányai Henrik62374 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

Varga Dávid3257 Patent Győr 1988

163 C2 Men 500m II. Előfutam2017.05.27. 16:23

Sarudi Pál19333 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1983

Fekete Ádám Richárd8803 Újpesti Torna Egylet 1994

164 C2 Men 500m III. Előfutam2017.05.27. 16:29

165 C2 Men 500m IV. Előfutam2017.05.27. 16:35

166 C2 Women 500m I. Előfutam2017.05.27. 16:41

167 C2 Women 500m II. Előfutam2017.05.27. 16:47

Balla Virág85605 Patent Győr 1994

Takács Kincső5965 Patent Győr 1993

168 C2 Women 500m III. Előfutam2017.05.27. 16:53

Lakatos Zsanett76832 Újpesti Torna Egylet 1994

Molnár Csenge13382 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

169 K4 Women 500m I. Előfutam2017.05.27. 16:59

Nyomtatva: 2026.01.16 21:02:0928 35/Oldal:



170 K4 Women 500m II. Előfutam2017.05.27. 17:05

Takács Tamara89628 Vasas SC-ARC-S Group 1996

Hagymási Réka5348 Budapesti Honvéd SE 1993

Fazekas-Zur Krisztina2200 Patent Győr 1980

Vad Ninetta3782 Vasas SC-ARC-S Group 1989

171 K4 Women 500m III. Előfutam2017.05.27. 17:11

Racskó Fruzsina111646 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Malcsiner Eszter8663 Újpesti Torna Egylet 1996

Szabó Ágnes9446 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Szénási Zsófia8614 Újpesti Torna Egylet 1996

172 K4 Men 500m I. Előfutam2017.05.27. 17:17

173 K4 Men 500m II. Előfutam2017.05.27. 17:23

174 K4 Men 500m III. Előfutam2017.05.27. 17:29

Nádas Bence93318 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Tótka Sándor8038 Újpesti Torna Egylet 1994

Kuli István10799 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Bán Kristóf Tamás6226 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1991

175 K4 Men 500m IV. Előfutam2017.05.27. 17:35

Noé Zsombor József81797 Dunafüredi Vízisport Klub 1995

Tóth Dávid2474 Újpesti Torna Egylet 1985

Németh Viktor Máté11566 Budapesti Honvéd SE 1996

Mozgi Milán9996 Patent Győr 1998

176 C2 Men 500m I. Középfutam2017.05.27. 17:41

Sarudi Pál19334 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1983

Fekete Ádám Richárd8803 Újpesti Torna Egylet 1994

Nyomtatva: 2026.01.16 21:02:0929 35/Oldal:



177 C2 Men 500m II. Középfutam2017.05.27. 17:47

Vasbányai Henrik62372 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

Varga Dávid3257 Patent Győr 1988

178 C2 Men 500m III. Középfutam2017.05.27. 17:53

179 C2 Women 500m I. Középfutam2017.05.27. 17:59

180 C2 Women 500m II. Középfutam2017.05.27. 18:05

Lakatos Zsanett76834 Újpesti Torna Egylet 1994

Molnár Csenge13382 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

181 K4 Women 500m I. Középfutam2017.05.27. 18:11

182 K4 Women 500m II. Középfutam2017.05.27. 18:17

Takács Tamara89624 Vasas SC-ARC-S Group 1996

Hagymási Réka5348 Budapesti Honvéd SE 1993

Fazekas-Zur Krisztina2200 Patent Győr 1980

Vad Ninetta3782 Vasas SC-ARC-S Group 1989

183 K4 Men 500m I. Középfutam2017.05.27. 18:23

184 K4 Men 500m II. Középfutam2017.05.27. 18:29

Nyomtatva: 2026.01.16 21:02:0930 35/Oldal:



185 K4 Men 500m III. Középfutam2017.05.27. 18:35

Noé Zsombor József81793 Dunafüredi Vízisport Klub 1995

Tóth Dávid2474 Újpesti Torna Egylet 1985

Németh Viktor Máté11566 Budapesti Honvéd SE 1996

Mozgi Milán9996 Patent Győr 1998

Nádas Bence93314 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Tótka Sándor8038 Újpesti Torna Egylet 1994

Kuli István10799 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Bán Kristóf Tamás6226 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1991

186 C1 Men 200m B Döntő2017.05.28. 09:10

187 K1 Women 200m C Döntő2017.05.28. 09:15

Vad Ninetta37823 Vasas SC-ARC-S Group 1989

188 K1 Women 200m B Döntő2017.05.28. 09:20

189 C1 Women 200m C Döntő2017.05.28. 09:25

190 C1 Women 200m B Döntő2017.05.28. 09:30

191 K1 Men 200m C Döntő2017.05.28. 09:35

192 K1 Men 200m B Döntő2017.05.28. 09:40

Birkás Balázs109931 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Horváth Bence50114 Patent Győr 1992

Nyomtatva: 2026.01.16 21:02:1031 35/Oldal:



193 K2 Women 500m B Döntő2017.05.28. 09:50

Lucz Dóra74959 Újpesti Torna Egylet 1994

Nagy Flóra8376 Budapesti Honvéd SE 1994

194 K1 Men 500m C Döntő2017.05.28. 09:55

195 K1 Men 500m B Döntő2017.05.28. 10:00

196 C2 Men 500m B Döntő2017.05.28. 10:05

Vasbányai Henrik62371 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1991

Varga Dávid3257 Patent Győr 1988

Sarudi Pál19337 Szolnoki Kajak-Kenu Klub 1983

Fekete Ádám Richárd8803 Újpesti Torna Egylet 1994

197 C2 Women 500m B Döntő2017.05.28. 10:10

198 K4 Women 500m B Döntő2017.05.28. 10:15

199 K4 Men 500m B Döntő2017.05.28. 10:25

200 K2 Women 200m A Döntő2017.05.28. 10:35

Hagymási Réka53483 Budapesti Honvéd SE 1993

Szabó Ágnes9446 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Nádas Blanka106354 Újpesti Torna Egylet 1996

Malcsiner Eszter8663 Újpesti Torna Egylet 1996

Nyomtatva: 2026.01.16 21:02:1032 35/Oldal:



201 C2 Women 200m A Döntő2017.05.28. 10:40

Bonyai Regina151279 Mogyi Bajai Vízisport Klub 1998

Molnár Rebeka14438 Lágymányosi Spari Vízisport 1998

202 C1 Men 200m A Döntő2017.05.28. 10:45

Hajdu Jonatán Dániel85535 DKSE Dunaújváros 1996

203 K1 Women 200m A Döntő2017.05.28. 10:57

Lucz Dóra74958 Újpesti Torna Egylet 1994

204 C1 Women 200m A Döntő2017.05.28. 11:02

Lakatos Zsanett76831 Újpesti Torna Egylet 1994

Takács Kincső59659 Patent Győr 1993

205 K1 Men 200m A Döntő2017.05.28. 11:07

206 K2 Women 500m A Döntő2017.05.28. 11:19

207 K1 Men 500m A Döntő2017.05.28. 11:32

Bárdfalvi Márk67423 Vasas SC-ARC-S Group 1993

Kopasz Bálint92985 Algyői Sportkör 1997

208 C2 Men 500m A Döntő2017.05.28. 11:45

209 C2 Women 500m A Döntő2017.05.28. 11:51

Balla Virág85604 Patent Győr 1994

Takács Kincső5965 Patent Győr 1993

Lakatos Zsanett76839 Újpesti Torna Egylet 1994

Molnár Csenge13382 MVM Szegedi Vízisport SE 2001

Nyomtatva: 2026.01.16 21:02:1033 35/Oldal:



210 K4 Men 500m A Döntő2017.05.28. 12:04

Nádas Bence93312 MVM Szegedi Vízisport SE 1996

Tótka Sándor8038 Újpesti Torna Egylet 1994

Kuli István10799 MVM Szegedi Vízisport SE 1998

Bán Kristóf Tamás6226 FTC Rekontir Kajak-Kenu 1991

Noé Zsombor József81799 Dunafüredi Vízisport Klub 1995

Tóth Dávid2474 Újpesti Torna Egylet 1985

Németh Viktor Máté11566 Budapesti Honvéd SE 1996

Mozgi Milán9996 Patent Győr 1998

211 K4 Women 500m A Döntő2017.05.28. 12:10

Racskó Fruzsina111646 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1998

Malcsiner Eszter8663 Újpesti Torna Egylet 1996

Szabó Ágnes9446 Központi Sport-és Ifjúsági SE 1995

Szénási Zsófia8614 Újpesti Torna Egylet 1996

Takács Tamara89627 Vasas SC-ARC-S Group 1996

Hagymási Réka5348 Budapesti Honvéd SE 1993

Fazekas-Zur Krisztina2200 Patent Győr 1980

Vad Ninetta3782 Vasas SC-ARC-S Group 1989

216 K1 Mixed 6x500m Relay I. Előfutam2017.05.28. 15:00

Takács Tamara89623 Vasas SC-ARC-S Group 1996

Kopasz Bálint9298 Algyői Sportkör 1997

217 K1 Mixed 6x500m Relay II. Előfutam2017.05.28. 15:15

218 K1 Mixed 6x500m Relay III. Előfutam2017.05.28. 15:30

Holpert Ervin65462 Budapesti Honvéd SE 1986

219 K1 Mixed 6x500m Relay IV. Előfutam2017.05.28. 15:45

Nyomtatva: 2026.01.16 21:02:1034 35/Oldal:



220 K1 Mixed 6x500m Relay V. Előfutam2017.05.28. 16:00

Lucz Dóra74951 Újpesti Torna Egylet 1994

Németh Viktor Máté11566 Budapesti Honvéd SE 1996

222 K1 Mixed 6x500m Relay A Döntő2017.05.28. 16:50

Lucz Dóra74952 Újpesti Torna Egylet 1994

Németh Viktor Máté11566 Budapesti Honvéd SE 1996

Takács Tamara89623 Vasas SC-ARC-S Group 1996

Kopasz Bálint9298 Algyői Sportkör 1997

Nyomtatva: 2026.01.16 21:02:1135 35/Oldal:


